



FSST ApS (Vinspecialisten Toft Vin)

Islands Brygge 25, 2300 København

CVR-nr. 29 24 00 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016

Bettina Carman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FSST ApS (Vinspecialisten Toft Vin) Islands Brygge 25 2300 København
	CVR-nr.: 29 24 00 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Flemming Toft
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland
Modervirksomhed	FSST Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i detailhandel af vin og spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 189.235 kr. mod -75.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	1.728.590	1.427.261
1 Personaleomkostninger	-1.444.952	-1.472.597
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.019	-11.524
Driftsresultat	269.619	-56.860
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.005	754
Andre finansielle indtægter	104	60
4 Andre finansielle omkostninger	-27.980	-40.703
Resultat før skat	242.748	-96.749
5 Skat af årets resultat	-53.513	20.927
Årets resultat	189.235	-75.822
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	189.235	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.822
Disponeret i alt	189.235	-75.822

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.739	57.758
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.739</u>	<u>57.758</u>
Andre tilgodehavender	117.400	116.404
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.400</u>	<u>116.404</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>161.139</u>	<u>174.162</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.815.604	1.729.558
Varebeholdninger i alt	<u>1.815.604</u>	<u>1.729.558</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	519.424	318.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.594	24.789
Udskudte skatteaktiver	5.685	59.198
Andre tilgodehavender	48.856	64.798
Tilgodehavender i alt	<u>660.559</u>	<u>467.183</u>
Likvide beholdninger	221.617	337.307
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.697.780</u>	<u>2.534.048</u>
Aktiver i alt	<u>2.858.919</u>	<u>2.708.210</u>

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Anpartskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	162.732	-26.503
Egenkapital i alt	<u>287.732</u>	<u>98.497</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.153.004	1.109.084
Anden gæld	1.418.183	1.500.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.571.187</u>	<u>2.609.713</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.571.187</u>	<u>2.609.713</u>
Passiver i alt	<u>2.858.919</u>	<u>2.708.210</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.398.653	1.426.558
Andre omkostninger til social sikring	39.515	39.077
Personaleomkostninger i øvrigt	6.784	6.962
	<u>1.444.952</u>	<u>1.472.597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	9.742	9.742
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	4.277	1.782
	<u>14.019</u>	<u>11.524</u>
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>1.005</u>	<u>754</u>
	<u>1.005</u>	<u>754</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>27.980</u>	<u>40.703</u>
	<u>27.980</u>	<u>40.703</u>
5. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>53.513</u>	<u>-20.927</u>
	<u>53.513</u>	<u>-20.927</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	237.845	286.633
Tilgang i årets løb	0	21.384
Afgang i årets løb	0	-70.172
Kostpris ultimo	237.845	237.845
Af- og nedskrivninger primo	-180.087	-238.735
Årets af-/nedskrivninger	-14.019	-11.524
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	70.172
Af- og nedskrivninger ultimo	-194.106	-180.087
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.739	57.758
7. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-26.503	49.319
Årets overførte overskud eller underskud	189.235	-75.822
	162.732	-26.503

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til HJ Hansen A/S er lyst ejerpantebrev (skadesløsbrev) på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger 1.816 t.kr.

Der er pr. 31. december 2015 stillet sikkerhed over for leverandører på henholdsvis 8 og 52 t.kr. ved indestående på sikringskonto, hvis saldo pr. 31. december 2015 udgør 60 t.kr.

Herudover er der via pengeinstitut stillet garanti overfor leverandører stor 25 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FSST Holding ApS, CVR-nr. 34 73 15 35 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
